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Preisliste 022 

Stand 01.01.2024 

Bühnen, Tanzparkett: 
 
Bühnenelement (40 QM) 2 x 1 m, 0,2 bis 0,8 m hoch 9,00 EUR/QM 
Geländer für Bühne (18 m)  3,00 EUR/M 
Skirting (24 m) schwarz bis 12 m 20,00 EUR 
Überdachte Bühne (1 St.) 3 x 3 m, 0,2 bis 0,8 m hoch 330,00 EUR 
mit einer Pagode    (1 St.) 4 x 4 m, 0,2 bis 0,8 m hoch 370,00 EUR 
                               (1 St.) 5 x 5 m, 0,2 bis 0,8 m hoch 420,00 EUR 
 

Tische, Stühle etc.: 
 
Stehtisch weiß (32 St.)  0,8 m 9,00 EUR 
Bierzeltgarnitur (65 St.) 2Bänke/1Tisch (2,2 x 0,5 m) 10,00 EUR 
Polsterstuhl (115 St.) Metallgestell, schwarz 3,50 EUR 
Bank (115 St.) 2,2 x 0,25 m 3,00 EUR 
Barhocker (27 St.) Chrom 3,50 EUR 
Tisch (65 St.) 2,2 x 0,5 m 6,00 EUR 
Tischdecke weiß (25 St.) 3 x 1,3 m incl. Wäsche 12,50 EUR 
Tischdecke weiß (25 St.)  2,3 m incl. Wäsche 12,50 EUR 
 

Licht, Dekoration etc.: 
 
LED-Strahler (8 St.) verschiedene Farben 10,00 EUR 
Outdoor LED-Strahler (8St) verschiedene Farben 20,00 EUR 
Stores farbig 3 x 0,8 m 3,00 EUR 
 

sonstiges: 
 
Zelt-Gasheizung mit Ventilation (1 St.) 25,00 EUR 
Heizpilz (5 St.)  30,00 EUR 
Elektroheizung (2 St.)  20,00 EUR 
Propangas Verbrauch per KG Tagespreis EUR/KG 
Teppich verschiedene Farben Preis auf Anfrage 
Garderobenständer (3 St.) Incl. 30 Holzbügel 20,00   EUR 
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Pagoden etc.: 
 
 ohne Boden mit Boden Pers. ca. 
Pagode weiß (2 St.) 3 x 3 m mit Fenster 190,00 EUR 280,00 EUR   8-12 
Pagode weiß (2 St.) 4 x 4 m mit Fenster 230,00 EUR 330,00 EUR 12-18 
Pagode weiß (2 St.) 5 x 5 m mit Fenster 270,00 EUR 380,00 EUR 20-30 
Alle Pagoden sind miteinander kombinierbar! Weitere Zeltgrößen auf Anfrage. 
Zeltboden (140 QM)  9,00 EUR/QM 
feste Tür (1 St.) für Pagode 30,00 EUR 
 
Im Preis der Pagoden enthalten sind Auf- und Abbaukosten, Standzeit ca. 3 Tage incl. Auf- und Abbautag. 
Erschwerniszuschlag: Wenn der Aufbauplatz besondere Schwierigkeiten aufweist, insbesondere Hanglage oder keine 
direkte Zufahrt bis zum Aufbauplatz gegeben ist usw., solche Kosten geben wir Ihnen bei Besichtigung des 
Aufbauortes vorher bekannt. 
Achtung: Bei Sturm, Aufbau unter Vorbehalt. Ab Windstärke 8 kein Aufbau möglich! 
Achtung: Bei Minusgraden und Schnee Aufbau unter Vorbehalt. 

 
 
 
 

Irrtümer vorbehalten. Es gelten unsere allg. Mietbedingungen. 
Die Mietpreise gelten für die Dauer eines Tages, bei Party-/Festzelten bis zu drei Tagen 
Standzeit (sh. auch oben). Die Mietpreise gelten für das eigene Equipment, bei Zumietung 
können die Preise abweichen. 
Alle Preise verstehen sich incl. 19% MWSt. und zzgl. Fahrtkostenanteil (in Osnabrück und im 
Umkreis von ca. 20 KM beträgt der Betrag EUR 30,00, weitere Strecken werden vorher 
bekannt gegeben).  
Die Anlieferung erfolgt bis hinter der ersten verschlossenen Tür. 
Bei Stornierung ab 28 Tage vor Liefertermin ist der volle Mietpreis zu entrichten. 
Mit dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Preislisten ihre Gültigkeit! 

 

 
Äußern Sie Ihre Wünsche, wir machen es möglich! 

www.verleih-service.de 


